令和７年７月２４日

吹奏楽部員保護者 様

                                 網野中学校長 吉岡 秀一

                                 吹奏楽部顧問  松本 久美子

                                        塚田 佳孝

サマーコンサートについて

  盛夏の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  さて標記の件につきまして、下記の通り行いたいと思いますので、ご協力のほど、よろしくお願い

いたします。また、当日につきましては生徒たちの頑張りを応援していただけたら幸いです。

記

１ 日 時   令和７年７月２６日（土）８：１５～１６：１５頃

２ 場 所    アミティ丹後 2 階 多目的ホール

３ 日 程        ８：１５    集合、楽器積み込み等

８：３５  積み込み完了、網中出発（徒歩）

８：５０   アミティ到着、会場準備、舞台設営、ウォーミングアップ等

１０：３０   リハーサル

１２：１５   昼食

１２：４５   音出し

１３：００   開場

１３：２０   舞台へ

１３：３０   開演

１５：００頃  終演、写真撮影、会場の片づけ、

１５：３０頃  網中へ楽器移動、網中出発（徒歩）

１６：００頃  網中到着後、楽器等残りの片づけ

１６：１５頃  網中にて解散

４ 持ち物      楽器、楽譜、各自演奏に必要なもの、弁当、多めの飲み物

５ 部員への連絡事項

（１）準備、片付けがスムーズにできるよう、積極的に行動しましょう。

（２）礼儀やマナーを守って気持ちのよいステージにしましょう。特にお世話になる外部の方や来てく

ださる方へのあいさつや返事を徹底しましょう。

６ 保護者の皆様へ

（１）画像や動画をネット上にアップロードすることは、プライバシー保護の観点より固くお断りい

たします。